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Val av ledamöter till Järva stadsdelsnämnds råd 
för funktionshinderfrågor perioden 2023-2026 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner Funktionsrätt Stockholms stads 
nomineringar av ledamöter till nämndens råd för 
funktionshinderfrågor i Järva stadsdelsnämnd 

Sammanfattning 
Efter beslut i kommunfullmäktige ska det finnas ett råd för 
funktionshinderfrågor i Järva stadsdelsnämnd. Uppdraget för rådet 
är att stödja och ge råd i stadens arbete med tillgänglighet och 
delaktighet för personer med funktionsnedsättning, där strategiska 
frågor behöver ha en mer framträdande roll. Rådet är remissinstans i 
strategiska  ärenden som rör tillgänglighet och delaktighet för 
personer med funktionsnedsättning. Ledamöter till rådet utses vart 
fjärde år efter val till kommunfullmäktige. Mandatperioden för 
ledamöter i rådet är fyra år. Endast boende i Stockholm stad kan 
nomineras. Ett nomineringsutskott som består av Funktionsrätt 
Stockholm stad, Delaktighet Handlingsfrihet Rörelsefrihet (DHR) 
och Synskadades riksförbund Stockholm (SRF) samordnar 
processen med att nominera ledamöter till råden. Utskottet gör en 
sammanställning av inkomna förslag och sickar därefter ett förslag 
till nämnden på vilka ledamöter som bör ingå i rådet. 

Bakgrund 
Kommunfullmäktige beslutade den 28 november 2022, efter en 
översyn av råden för funktionshinderfrågor, att antalet råd ska 
minskat till sex stadsdelaanknutna råd mot tidigare tretton. Det 
innebar att Rinkeby-Kista och Spånga-Tensta fick ett gemensamt 
råd för funktionshinderfrågor. Rådet ska bestå av 8 ledamöter. I 
samband med sammanläggningen kommer de två nämndernas råd 
att bli ett råd för Järva stadsdelsnämnd. Fokus på rådets möten 
kommer att vara strategiska frågor som driver 
funktionshinderfrågorna framåt. Sakkunskapen i råden behöver tas 
tillvara på ett mer systematiskt och sammanhållet sätt. Ledamöterna 
i råden kan erhålla ersättning för förlorad arbetsinkomst vid rådets 
sammanträden.  
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Val av ledamöter till Järva stadsdelsnämnds 
råd för 
funktionshinderfrågor perioden 2023-2026 
 

Ärendet 
Funktionsrätt Stockholm stad samordnar nomineringarna till 
stadsdelsnämndens råd för funktionshinderfrågor i samverkan med 
funktionshindersföreningar inom och utanför Funktionsrätt 
Stockholms stad. I de fall vakanser finns eller uppstår tillsätts 
ledamöter genom fyllnadsnomineringar. 
 
Följande personer är nominerade att utses rom representanter: 
 
Ulf Nilsson DHR (Delaktighet Handlingsfrihet Rörelsefrihet) 
Avram Lazaridis Reumatikerföreningen 
Pia Olson RSMH (Riksförbundet för Social och Mental hälsa) 
Rickard Friberg RBU (Föreningen för rörelsehindrade barn och 
ungdomar) 
Doaa Zarara, SRF ( Synskadades riksförbund) 
Aziz Tara SRF (Synskadades riksförbund) 
 

Ärendets beredning 
Funktionsrätt Stockholms stad har inkommit med nomineringar till 
rådet för funktionshinderfrågor. Ärendet är berett inom avdelningen 
äldre, funktionsnedsättning och socialpsykiatri. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsförvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 
nomineringarna gällande ledamöter till rådet för 
funktionshinderfrågo.r 
 
Victoria Callenmark  Ingrid Brännström 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
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Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Victoria Callenmark, Stadsdelsdirektör 2023-06-20
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